РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2018 года № 143
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 09 января 2017 года №1 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Варгашинского поссовета,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

В целях приведения правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 09 января 2017 года №1 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Варгашинского поссовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующее дополнение:

- в пункте 1 постановления цифры «25.11» заменить цифрами «2511».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Заместитель Главы Варгашинского поссовета
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

градостроительства, земельных и имущественных отношений

Администрации Варгашинского поссовета                                            Н.Г.Архипова